

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>hvar var af starka drycker i hög grad oförlustad.</p> <p>Willein kom hos i huset N: 25 vid Fleminggatan, liksom sedan hvar blifvit mykter afläpna sig från stationen.</p> <p>Stapelstaden kom afvarn <u>Stapelstaden</u></p>	<p>V. S. T.</p>	<p>344. ³¹/₅₁₉₀₀</p>	<p>Måndagen den 26 som afvarn Måndagen den 26 dennes rapporterade konstapeln N: 136 Vahl, att i huset N: 137 Brännkyrkogatan och hos äkaren Johansson N: 76 St. Badstugugatan anstälde äkarediängen Carl Fredrik Andersson, sagda dag kl 11:45 kom med en häst och arbetsäkkdonet N: 1360 kört i starkaste traf St. Eriksgatan norrut till Fleminggatan och denna västerut, utan att i nämnda gatubers det ringaste hafva saktat farten.</p>	<p>³¹/₅₁₉₀₀ Bl. fr. väst. köring - W.</p>
			<p>345. ³¹/₅₁₉₀₀</p>	<p>Måndagen den 26 dennes rapporterade konstapeln N: 132 Schön, att i huset N: 42 Berggatan boende och hos äkaren Carlsson N: 55 Fleminggatan anstälde äkarediängen Erik Ewald Klönberg, sagda dag kl 5:10 e.m utomför huset N: 20 St. Handtverkaregatan lemnat en häst försjänd arbetsäkkdonet N: 1988 obunden och utan tillsyn under en tid af minuter.</p>	<p>³¹/₅₁₉₀₀ Bl. fr. väst. köring - W.</p>
			<p>346. ³¹/₅₁₉₀₀</p>	<p>Måndagen den 26 dennes kl 11:45 infördes i distriktets polistation äkarediängen Carl Bernhard Häkansson Rosén af konstapeln N: 118 Edman, hvilken rapporterade, att han anhållit Häkansson Rosén utomför huset N: 12 Handtverkaregatan</p>	<p>³¹/₅₁₉₀₀ Bl. fr. väst. köring - W.</p>

Nummer.	Dagen, då målet föredes, på gatorna förekommit hos O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Dagen, då målet föredes, på gatorna förekommit hos O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>derför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad.</p> <p>Håkansson Rosen, hvilken är boende i huset N^o 40 Carlbergs- vägen, fick, då han blifvit nykter aflägsna sig från polisstationen.</p>				<p>flå omkring och kasta ankare sig å gatan, och kunde Jönsson först sedan drängen August An- derson, boende i huset N^o 19 Salt- mätargatan, tillkommit och biträdt konstapeln i skidan af- förs till polisstationen.</p> <p>Jönsson, hvilken är boende i huset N^o 51 S. Handtverks- gatan, fick sedan han blifvit nykter aflägsna sig från polisstationen.</p>	
347	3/11/70	<p>Måndagen den 26 dennes kl. 3.45 e.m. infördes å distrikts polisstation hatt- makerarbetaren Gustaf Tritof Holst af konstapeln N^o 36 Regné, hvilken rapporterade, att han anhållit Holst utanför huset N^o 21 Handtverks- gatan därför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad.</p> <p>Holst, hvilken är boende i huset N^o 2 Trottningsholmsvägen, fick, sedan han blifvit nykter aflägsna sig från polisstationen.</p>	3/11/70 kl. för fullen - 10/2	349	3/11/70	<p>Natten mellan den 26 och 27 dennes infördes å distrikts polisstation tyfka undersåten barbersbiträdet Adolf Edward August Gross af konstapeln N^o 118 Edman, hvilken rapporte- rade, att han anhållit Gross utanför huset N^o 2 Lillemorgatan, därför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad. Gross, hvilken är boende i huset N^o 18 B. Handt- verks-gatan, fick, sedan han blifvit nykter, aflägsna sig från polisstationen.</p> <p>Stuckholm genomskedd</p>	kl. för fullen - 10/2
348	3/11/70	<p>Måndagen den 26 dennes kl. 12.35 e.m. infördes å distrik- tets polisstation glasvärdaren Johan August Jönsson af konstapeln N^o 113 Rosen, hvilken rap- porterade att han anhållit Jön- son utanför huset N^o 31 Kungs- gatan, därför att han var af starka drycker i hög grad öfverlastad.</p> <p>Genast vid anhållandet sattes Jönsson sig till våldsamt mot- stånd genom att spejerna emot</p>	3/11/70 kl. för fullen - 10/2				

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
350	<p><u>Tisdagen den 27 som ofvan</u></p> <p>1900 Sedan till Öfverståthållarombudet upp- apade klagomål inkommit öfver det sätt, hvar på Norra Renhållnings- aktiebolaget fullgjort rengöring af gator och gårdar till de egendomar, för hvilka bolaget åtagit sig ren- hållningsskyldigheten, så får underskrifnad beträffande tredje polisdistriktet eller Kungsholmens församling vördsam rapporten följande:</p> <p>Norra Renhållningsaktiebolaget har här under de senare åren för försammad renhållning åtalat och dömt till böter under inne- varande år . 9 fall under 1899 i 32 fall, under 1898, endast 1 fall, men under 1897, 32 fall o s v Nedan dessa siffror visa, att bolaget måste hafva skött sin renhållning på ett synner- ligen otillfredställande sätt, detta desto mera som verkställ- andet af renhållningen på Kung- sholmen naturligtvis är betydligt lättare än inom de centrala och mera trafikerade delarne af Stockholm.</p> <p>För att ytterligare bevisa det oför- rätliga i det sätt, på hvilket Norra</p>	<p>Stora Paul. Aktiebol. meddelat stening, an- kunt Bol. of för förs- tiden Måten sin ren- hållningsskyldighet på nya trafikad- ställande för kom- mun Bol. of öfver en godkännes som renhållningsskyldig</p>

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>Renhållningsaktiebolaget fullgjort sin åtagna renhållningskyldighet på Kungsholmen torde ett omnämnande de af det antal fall, i hvilka de öf- riga i Kungsholmen arbetande ren- hållningsbolagen nämligen Ren- hållningsaktiebolaget Föreningen och Stockholms Renhållningsaktie- bolag åtalats för försammad ren- hållning, tjana såväl en synner- ligen god jämförelse. Det senare bolaget har innevarande år dömt i 2 fall och 1899, 7 fall, och 1898 i 4 fall o s v, detta oaktadt näm- da bolag har åtagit sig renhåll- ningen för ett ogenomförligt myc- ket större antal egendomar än Norra Renhållningsaktiebolaget och derjemte verkställer renhåll- ningen i alla de gator, som äro belagna utefter Stockholms stads många och vidsträckt tomter och områden i Kungsholmens Renhållningsaktiebolaget Fören- ingen har under de senare 6 åren endast åtalats i summa 3 fall. Antalet egendomar, för hvilket bolaget verkställer renhållningen, är ungefär detsamma som Norra Renhållningsaktiebolaget. Utom missförhållandena vid Norra Renhållningsaktiebolagets renhållning,</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>af gatorna på Hingstholmen, hvilka missförhållandet tydligen framträdde i betydligt högre grad för den stora allmänheten, så har bolaget äfvenledes låtit komma sig tillkännande missförhållandet till last beträffande renhållning af gårdar. Upprepade klagomål hafva nämligen gjorts till undertecknad af husegare, hvilka näkat öfverlemna om renhållningskyldighet till Norra Renhållningsaktiebolaget, dels derför föreskrifna tider, hvilket gjorts, att ropor och ulla-lutande afskräden fått ligga kvar i gårdarna till stort obehag för hyresgästerna, och dels derför att bolaget låtit den i gårdarne massor hropade snön ligga kvar till dess den törtat af sig själv. Färskitt under nu snart tillärdalupna vinter synes bolaget icke alle hafva brytt sig om rehallning af gårdarne. Husegarna påstå nämligen, att de vid de upprepade stora snöfallena själva måst låta verkställa och bekosta uppskottning af gångr till i gårdarna befinnliga uthus, och att bolaget ännu icke beunnat förmas från gårdarne behöva ett enda</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>läsa om, oaktadt husegarna erbjudit sig betala så mycket bolaget ville begära. Anledningen till det synnerligen otillfredställande sätt, på hvilket omskrifna bolag verkställer sin renhållning, är beroende derpå, att bolaget, som har renhållningskyldighet för 34 egendomar, för detta renhållningsarbete endast har 3 renhållningskrilar och 1 häst- en rent af löfligt litet arbetskraft till så mycket arbete.</p> <p>På grund af hvad jag sålunda anfort, anser jag icke blott att Norra Renhållningsaktiebolaget verkställer sin renhållning samt af alla renhållningskyldige på Hingstholmen, utan äfven att nämnda bolag med särskildt fastlåtit afseende på den starka trafikern, hvarustäden och allmänhetens berättigade fördran på renlighet och snygghet icke vidare måtte få åtaga sig någon renhållningskyldighet.</p>	
357	<p>2/1910 Måndagen den 26 dennes kl. 2.50 em. aflossades ett sprängkott i tomten 34 vid Arbetaregatan hvarst bergsprängning för husbyggnad för närvarande pågår, med den påföljd, att en del mindre</p>	<p>2/11. på väd. lö. sprängning — Wt.</p>

Mars månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>stenskärfvorn slungades emot det mitt emot på omkring 39 meters afstånd från sprängningsplattan belagna huset N: 5 i Arbetaregatan och sönder slog 8 stycken mindre fönsterrutor i 3^{de} våningen i nämnda hus, som eges af Arbetens mekaniska verkstadsaktiebolag och användes till verkstad. I det närande långa afstånd, sned riktning från sprängningsplattan varande huset N: 3 i Arbetaregatan sönderslogs af en mindre stenskärfva en fönsterruta, lifvande till järnarbetaren Johan Robert Hoffmans förkyrda bostad 3 trappor upp. Dessutom slungades en af fördämningsstockarne omkring 50 meter från sprängningsplattan öfver Arbetaregatan och in på öppna tomten N: 3 vid sistnämnda gata.</p> <p>Enligt resolution af den 16 Januari 1900 innehar, huset N: 11 i Nybergsgatan bronde grundläggaren Emil Johan Andersson rättighet att verkställa byggsprängning å tomten N: 11 i Arbetaregatan. Vid ofvannämnda skotts aflässande var grundläggaren Andersson icke närvarande, utan hade, huset N: 44 i Hornsgatan boende laddarbaren Johan Gustaf Eng-</p>	

Mars månad.

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
	<p>lund laddat och antändt delsamman. Denna har vid förhörs berättat: att det sprängvarande sprängskottet hade ett borhål af omkring 7 fot djup i liggande riktning i bergets öfverkant och med springen riktat mot öppna tomten N: 3 i Arbetaregatan att han, stred med resolutionens N: 3 medelst sprängning utredgat borhållets botten, ändamål att der koncentra sprängämnet; att händelsen dagen den 24 dennes laddat nämnda borhål med ungefär ett kilo gram dynamit och antändt delsamman, dervid sprängämnet exploderat, men ej åstadkommit ärfylad verkan, utan att endast några mindre sprickor i berget uppträtt; att han Måndagen den 26 dennes på förmiddagen laddat om samma borhål med det närmaste 1 1/2 kilogram dynamit men att skottet vid antändning ej exploderat, hvarför han på eftermiddagen samma dag i borhållet intill den förtärannde laddningen med sticket uttelligare en patron dynamit, samt att skottet då vid antändning hämnat af med ofvannämnda påföljd; att han afrent läst borhållet med 9 stycken sammabedjade</p>	

Mars månad.

Nummer.	Dagen, då anslaget eller ärendet förklarades som förenligt med O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>larne lyckats föra honom till hörnet af Svidhemsgatan, hvar efter han godvilligt medföljde. Lindström blef sedermera upptäckt från Stenigl Flottan afkomlad från posteringsstället.</p>	
353	3/1900	<p>Tisdagen den 27 dennes hufvudsaken infördes å distriktets polisstation före snickersarbetaren Carl Johan Leonard Pettersson af Konstapelns N: 129 Regnier, som rapporterade, att han anhållit Pettersson å Bergsgatan utanför huset N: 15 derför att han var af starka drycker reddt öfverlastad.</p> <p>Sedan Pettersson, som bor i huset N: 4 Trödallegatan, blifvit nykter, blef han afhörd till detaljafdelningen för att behandlas för löslösheten.</p>	<p>Å. P. Pettersson - 5/4 - - - - - 10/4 - - - - - 10/4 - - - - - 10/4</p>
354	3/1900	<p>Tisdagen den 27 dennes af 5:43:0 m infördes å distriktets polisstation före eldaren Axel Emanuel Pettersson af Konstapelns N: 131 Widen, som rapporterade, att han anhållit Pettersson å Fleminggatan utanför huset N: 25 derför att han var af starka drycker i hög grad berusad.</p>	<p>Å. P. Pettersson - 10/4 - - - - - 15/4 7/85 Pet.</p>

Mars månad.

Nummer.	Dagen, då anslaget eller ärendet förklarades som förenligt med O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>Konstapelns N: 129 Regnier har dessutom rapporterat, att då han samma dag af 4:10 em för fyra enhållit Petterssons broder följande snickersarbetaren Carl Johan Leonard Pettersson hade Axel Emanuel Pettersson tilltändes hemmit å Bergsgatan och med båda händerna fattadt tog i axlarna på den anhållne Pettersson samt kraftegt ryckt i dem och försökt med våld frityga honom från Konstapelns, hvilket dock förhindrats af en civil skänd person, som gått smellan och hjälpt konstapelns att få Axel Emanuel Pettersson lös från den anhållne.</p> <p>Pettersson uppgaf sig vara boende hos sin moder i huset N: 9 Trödallegatan, men har hon vid förfrågan uppgifvit att Pettersson på grund af sitt riddvinta uppförande liksom vidare kommer att få bo eller vistas hos henne, hvarför Pettersson som således var i sakna af bevis, blef läktad. Ingenting anhålls från honom.</p> <p>Starkliedens som ofvan. H. Carlsson</p>	

Nummer.	Dagens År, månad eller årstid eller dagens förtid eller senare förtid. O. R. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.	Nummer.	Dagens År, månad eller årstid eller dagens förtid eller senare förtid. O. R. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		Onsdagen den 28 ^e mars afvann					
355	3/1900	<p>Freidagen den 23^e dennes rapporterade konstapelns N:100 Franzen, att i stället Sappels i Landky-berg häring kunde ähvarn Adolf Reinhard Kallsten säga dag kl 4:50 em. förtid gemensamt em häring Frans Richard Kallberg till arbetshemmet i Stenungsgatan anmärka en brun vallad som i venstra bakstaden var behäftad med ett öppet rör af en tvärreklants stövel i hvilket sedan tryckte och krossat spuret egubärligen led stöt emärta.</p> <p>Kallsten blef samma dag per telefon tillrägt att införskaffa och emärta inom tre dagar till distrikets polistation en såväl veterinäruttyg angående de nästan ifriga, men har något dylikt uttyg ännu icke anlänt.</p>	3/4 O. f. förslagen-kl.			<p>varde från vapenåpning, och upplysning om namn, att Landholm är anstald i N: 556 vid andra Eldarekampaniet af Kongl. Rotten härtades, så anhörs värdeant om skriftliches allitande till vederhörande Chefspedition i och för Löfrens uttagande.</p>	
				357	3/1900	<p>Freidagen den 27^e dennes kl. 7^{1/2} emärades i distrikets polistation af i huset N:9 vid Carlsberggatan kunde och med Linnens ledarfabrik anstaldt verkstaren Josef Jakob Josefson, att vid fabriken anstaldt de eldaren Anders Johan Andersson, kunde i huset N:9 Liljagatan föregående natt kl. 3/41 anstaldt liggande led i maskinrummet till segle fabriks.</p> <p>Vid den besigtning som sedermera förvattades af öfverkonstapeln Carl Edward Holmberg befans den liden hafva ett ylligt skrubbsin i högra ögonlocket derur emärta några droppar blod emärta hafva framkommit. Detta rör sigules Andersson.</p>	<p>Bev. vid den liden underökning. teha liden för skott besigtning.</p>
356	3/1900	<p>En järnarbetaren Carl Hjertén som Carlholm född den 9^e juni 1877 ännu ej utlagt de honom enligt bifogade förmanthögere solution för år 1899 påförde löten tynga kronor, för utskift</p>	<p>3/4 O. f. förslagen-kl.</p>				

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen dertill.
	<p>hafva tillfogat sig sjelf då han föll omkull.</p> <p>Stänga tröskan till ytter mild kunde & äfvi icke förvärras.</p> <p>0^o anledning af detta död. Han har utredning härifrån och hafva dervid nekunnande personer tillfint hicka och berättat.</p> <p>Den dödes <u>hustru Helena Josefina Andersson</u>:</p> <p>att mannen som under förliden vecka tjenstgjort em dagarna från kl 7 fm till kl 7 em berunder vid flera tillfällen klagat öfver smärta i bröstet.</p> <p>att han sedermera tjenstgjorde hela söndagen från kl 7 fm till kl 7 fm på följande dag.</p> <p>att han efter denna länge tjenstgöring var mycket trött samt yttre förkylt för att han icke kunde roka med beuamunda utan trodde sig väderbad att uppgräpa sin plats.</p> <p>att han lig och sof hela söndagen till kl 9 tiden em då han gjorde sig i ordning</p>	

Nummer.	Rapporten.	Beslutet och dagen dertill.
	<p>att gå till arbetet kl 7 em att han berunder klagat öfver illamående och smärta i bröstet samt att han helst sett om det hade funnits någon som han kallat fejt för nattvakten vid fabriken;</p> <p>att han visserligen använde spiritiosa, men att han aldrig öfverlastade sig ej heller att han förlorde något i hemmet; samt</p> <p>då han kl 6:45 em gick till arbetet var han nyfäst;</p> <p>Den dödes broder: <u>Larsofverarbetaren Gustaf Fredrik Andersson</u>, som bor i huset N:18 vid Skultverkergatan;</p> <p>att brodern under loppet af de 14 penaste dagarna klagat öfver smärta i bröstet och smärta i bröstet, samt</p> <p>att han tagat af spiritiosa men icke försett sig på att icke han kallat på sitt arbete.</p> <p><u>Smekkeren Johan Andersson</u>, som är anställd vid och boende inom ifrågevarande fabriks öfvermaskinerummet;</p> <p>att han måndagen den 26 den kl 11 tiden varit inne hos Andersson i öfvermaskinerummet och sett honom att väcka sig kl 1 på natten;</p>	

Nummer.	Dagen, då målet eller ärendet följande förenings O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>att han då tyckte att eldaren Andersson var något berusad men icke läst sig vid då han fullgjorde sitt arbete,</p> <p>att han derefter gått upp och lagt sig men vaknade vid kl. 12 tiden deraf att maskinen stannade;</p> <p>att han för uttrötande af orsaken dertill klädt sig och gått ned i maskinrummet der han fann eldaren Andersson liggande på golvet;</p> <p>att han som trodde att eldaren Andersson insomnat, sökte genast till hjälp och skakningar väcka honom, hvilket emellertid icke lyckades;</p> <p>att han derpå genast maskinmeister Gustafsson och verkmästaren Josefson och för dem omtalade förhållandet</p> <p><u>Maskinmeister Carl Gustafsson,</u> boende i huset nr: 7 vid Sjöparegatan och anställd vid sjösta läderfabrik:</p> <p>att då eldaren Andersson på måndagsaftonen kl. 7 inställde sig till tjänstgöring var han visserligen något berusad, men att detta var så litet att Gustafsson ansått honom gott kunna sköta sitt arbete;</p> <p>att han gjort sig hand som gitt ut ordentlig och punkty i sitt arbete;</p> <p>att sedan Gustafsson vid kl. 11 tiden på natten till torsdagen den 27 denes kläppt väckt af verkmästaren Andersson och af denne underrättad om att</p>	

Nummer.	Dagen, då målet eller ärendet följande förenings O. S. E.	Rapporten.	Beslutet och dagen derför.
		<p>maskinen stannat och eldaren Andersson låg i maskinrummet skyndade han sig dit; Inkomman i maskinrummet fann den pannan vara öfverfull med vatten och golvet öfversvämmat af vatten från injektorn samt Andersson liggande på golvet invid maskinen utan tecken till lif; samt</p> <p>att det enligt hans förmanande vill sigas som att Andersson af födsela öfver det att han litet det blifva för mycket vatten i pannan träffat af löden just som han skulle afstänga injektorn emedan han var röt om armarna. —</p> <p><u>Amförmälde Verkmästaren</u> <u>Josefsson:</u></p> <p>att sedan han kl. 1 på natten till torsdagen den 27 denes kläppt väckt och om förhållandet underrättad sönde hann genast bud till Med. Doktor Bengt Willehn öfver kort derefter infann sig och konstaterade att Andersson var död.</p> <p>Exp. Andersson har förklarad sig att hon sjelf behötta Begrifningen Andersson var liffrisknad för 2000 kronor i Sveriges allmänna liffriskningskassa.</p> <p>kl. lifgjade prestbetyg framgår att Andersson var född den 25 September 1854; i Brokeks församling af</p>	